non Compulsa nec coacta sive ad Consensu Sufficiens personarum
 dem Misso Blazowski marito sui ac Nobili Romano Ligustico
 filij olim nobilibus fratribus suis germani Matheo Bla
 zowski filij sui cum dimidiato fratre suo Michale Louig Bla
 zowski quodam marito procreati ad latus sui pponenda sicut
 et ad hunc scripta ipsi Libere Consensu pnce para accepit
 sicut receperunt Quod ab inscriptione Reformato doli et
 dotalitij sibi p eandem Misso Blazowski marito sui met
 metetate bonorum suorum fructuum et aliorum mobilium et
 immobilium subit et subeunt in hereditatibus villarum Blazow
 et Wshia Blazowska Consorti Coram iudice et ad hunc
 et in scripta et reformato Pro utcu iudice reformato
 doli et dotalitij latus et uberius in se Complo dicitur Reformato
 aliorum Reformationis sibi p eandem Misso Blazowski marito
 sui Coram officio a ditijs suis Caspew Branspew fa de recedit
 eandem in scripta Reformato doli et dotalitij in ad hunc
 Reformato Consensu cum omnibus eiusdem Conclitionibus
 sicut Clausulis articulis et pamentibus et nec a toto socio eius
 Consensu p doli et dotalitij sicut filij suorum ad hunc accedent
 Cassat amniblat in hunc et aliter p pntia eius ad hunc
 bona inscriptione p doli et dotalitij reformato doli et dotalitij overata
 munda et libera sicut temporibus perpetuo duraturibus pnt
 sua publica receptione mediantibus

Blazowski reformat
Consorti
 Consorti psonale Coram officio et ad hunc psonale Caspew Branspew

Nobilis Misso Blazowski deobam vll Blazowet Wshia Bla
 zowska sicut sui frater spallatibus terraribus et fructibus suis
 quibus suis proprijs fructibus Compotenti recedendo illis p reat
 et nunciatio hunc de iudice doli et dotalitij Caspew Branspew et
 suorum et a bonis suis omnibus quod ad alium sicut aliter in
 corporat et subiciendo sicut mente et Corpore sicut pnce palama
 per scripta et receptione Quia Nobili Oubne filio olim nobi
 lis sicut Ligustico Consorti recludit olim nobilis Fructus hunc
 Louig Blazowski ad pnce vero Coniugi sine carissime sicut
 Centum Marcas pecunie moid et unum poloni doli et dotalitij
 pte et moid et unum poloni Fructus vero amou Coniugali debito expuan
 dem Coniugem suam et hanc sicut sumam nimirum Centum Marcas
 pecunie moid et unum poloni Fructus vero et hunc dotalitij sicut
 super tota et integra Medietate Omnium quibus bonorum suorum
 reditione et aliorum mobilium et immobilium in hereditatibus subit
 lorum Blazowet Wshia Blazowska et aliter sicut
 sicut et sicut Non non autem agentibus Margaritae et hunc
 et hunc agnoscere pccorum pccorum hunc sicut sicut
 donest hunc quibus vero in medietate omnium quibus bonorum moid et quo
 cunqz vocatorum et unum pccorum nullis exceptis et exclusis
 sicut hunc in genere et singulis in parte Compes hunc sicut
 monstrat dat donat et reformat miseribus doli et dotalitij sicut
 unum doli et dotalitij sicut hunc sicut sicut quod pnce Oubne
 Consorti sua in summa doli et dotalitij sicut hunc sicut
 Ducentarum Marcas pecunie moid et unum poloni bona
 omnia scripta unum sicut et unum sicut cum omni sicut